
D:\WEB\LAVORI2008\ORDINANZE\ORDINANZA MANIFESTAZIONE LIONS 2008.DOC

 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

Ordinanza n. 07/PM/08                                                                                                      
 

IL  COMANDANTE 
 
 
 

Considerato  che il “Lions Club Benevento Città Sannite” con il patrocinio della Regione Campania, 
della provincia di Benevento e dell’Ente Comune di questa Città organizzerà per il 
giorno 23 febbraio 2008 la manifestazione denominata “I protagonisti del pronto 
intervento nell’emergenza sanitaria in Campania”, consistente in simulazioni 
d’intervento sanitario d’emergenza con elisoccorso del 118 in P.zza Ex Campo 
Sportivo ed una serie di convegni e dibattiti da tenersi sia in orario antimeridiano che 
pomeridiano presso l’Aula Magna dell’I.C. “A. Oriani” sito al Viale Vittorio 
Emanuele III e presso l’Aula Magna dell’Istituto Scolastico Superiore “A.M. De’ 
Liguori”, che si concluderanno con la consegna di un “defribillatore” al Comando 
Polizia Municipale della Città di Sant’Agata de’ Goti; 

 
 

Ritenuto      di  dover  tutelare la sicurezza della circolazione stradale per assicurare lo svolgimento 
ordinato della manifestazione; 

 
 

Richiamato  il dispositivo dell’ordinanza  nr. 07/PM/07 del 10/04/2007 - istituzione  della  zona 
traffico limitato per l’area del centro storico; 

 
 

Visto             l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 
 

Visto             il D.P.R. 495/92; 
 
 

Visto             l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 

 

Il giorno 23 febbraio 2008 dalle ore 08,00 alle ore 13,00 è istituito il divieto di 

sosta con rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli sul lato sinistro di 

Piazza Ex Campo Sportivo (lato bagni pubblici), per uno spazio individuato da 

apposita delimitazione a mezzo di transenne mobili posizionate sotto la direzione 

del Comando Polizia Municipale. 
 
 

DISPONE 
 
 
 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 
 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione 
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale. 

 
 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 
 

Dalla Residenza Municipale, addì 21 febbraio 2008.    
IL COMANDANTE 

- Ten.  Vincenzo Iannotta - 
 

/ni 


